adversarios et rebelles quoslibet ad tempora vite nostre. Et specialiter promittimus et

spondemus in estate ventura proxime aut inmediate sequenti vel alia quam maluerit

subsequenti eidem obsequi et servire, prout sibi et imperio utile et nobis decens per-

spexerimus, in persona propria cum armatis. In cuius rei testimonium hoc scriptum

prefato domino nostro regi sigilli nostri patrocinio diligentius consignatum.

Dat. Ratispone, anno Domini millesimo trecentesimo XXIII, XII. Kalen. Februarii.

720. LUDEWICI SCRIPTUM I N EEUDAT ION I S.

1323. Ian. 22.

Originale (or.) in tabidario Grei.dano. Pendet sigillum laesum. — Ed. ‘ Urkunden-

buch der Vögte von Weida etc.’’ I, 255 nr. 529 ex or. Editionem repetimus.

Böhmer, Beg. Ludw.p. 31 nr. 528.

Cf. alias infeudationes Böhmer l. c. nr. 529 et 530.

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus tenore presentium

confitemur, nos nobili viro Henrico iuniori advocato de Plawen dicto Rüzze, fideli nostro

dilecto subscripta feoda sua, que a nobis et sacro imperio ex successione progenitorum

suorum se tenere proposuit, cum sollempnitate debita contulisse, castrum videlicet Mylin

et opidum Rychenbach cum eorum pertinentiis universis. Ad hec eidem contulimus
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iudicia in terris suis, conductus, venaciones, theolonia seu tributa, item montana seu

mineralia que berchwerch vulgariter appellantur, si forte in terris suis ea contingent

reperiri, item bona sua feodalia sita in iudicio Altenbürch, sicut illa et prescripta alia

feoda dictus Henricus et progenitores sui hactenus a sacro imperio tenuerunt. Salvis tamen

5 in premissis et circa premissa nostris et imperii iuribus et alterius cuiuscunque. In cuius

rei testimonium presentes litteras conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.

Datum Ratispone, XI. Kalendas Februarii, anno Domini millesimo trecentesimo

vicesimo tertio, regni vero nostri anno nono.

721. 722. TRACTATUS MATRIMONII INTER
10 LUDEWICUM ET MARCHIONISSAM MISNENSEM.

1323. Ian. 24.

721. Promissio marchionissae. Ian. 24.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae Baivaricae. Contulit H. Herre.

Pendet sigillum illaesum loro membranaceo. — Ed. Weech loco supra ad nr. 620 citato

is p. 114 nr. 2 ex or.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 415 Reichssachen nr. 413 (Addit. III).

Wir Elsebeth von Gfots gnaden lantgrefin zu Duringen marchgrefin zu Meysen
und in dem Osterlande und frowe in dem lande zu Plysen verjehen offenlich an disem